PADA SATUAN PENDIDIKAN KEAGAMAAN KATOLIK 

PERJANJIAN KERJA SAMA 

(1) Hak dan Kewajiban PIHAK KESATU: 
a. PIHAK KESATU berkewajiban menyalurkan dana Bantuan Biaya 

Pendidikan Profesi Guru Bagi Guru Tertentu Tahun 2025 pada 
Satuan Pendidikan Keagamaan Katolik berupa uang senilai 
Rp33.600.000,00 (tiga puluh tiga juta enam ratus ribu rupiah) 
sesuai dengan Keputusan Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat 
Pendidikan Katolik Nomor 60 Tahun 2025 tentang Bantuan Biaya 
Pendidikan Profesi Guru Bagi Guru Tertentu Tahun 2025 pada 
Satuan Pendidikan Keagamaan Katolik. 

Pasal 3 
HAK DAN KEWAJIBAN

[...]

pelaksanaan pekerjaan dan penggunaan dana bantuan tidak sesuai 
dengan kesepakatan. 

(2) Hak dan Kewajiban PIHAK KEDUA: 
a. PIHAK KEDUA berhak menerima dana Bantuan Biaya Pendidikan 

Profesi Guru Bagi Guru Tertentu Tahun 2025 pada Satuan 
Pendidikan Keagamaan Katolik berupa uang senilai 
Rp33.600.000,00 (tiga puluh tiga juta enam ratus ribu rupiah) 
sesuai dengan Keputusan Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat 
Pendidikan Katolik Nomor 60 Tahun 2025 tentang Bantuan Biaya 
Pendidikan Profesi Guru Bagi Guru Tertentu Tahun 2025 pada 
Satuan Pendidikan Keagamaan Katolik. 

b. PIHAK KEDUA berkewajiban mengelola dana Bantuan Biaya